



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Innology ApS

Prins Valdemars Vej 46

2820 Gentofte

CVR-nr. 27 31 90 33

Årsrapport for 2021

(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022

Vagn Knude Nielsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Innology ApS
Prins Valdemars Vej 46
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27 31 90 33
Stiftet: 29. august 2003
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Vagn Knude Nielsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulent ydelser, investering og udvikling indenfor platforms teknologier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 14.617.

Egenkapitalen udgør kr. -85.247.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		1.308.921	1.213.574
Personaleomkostninger.....	1	-1.252.369	-1.147.178
Afskrivninger		-48.285	-36.395
Nedskrivning af omsætningsaktiver.....		0	-143.915
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-37.763</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		8.267	-151.677
Finansielle indtægter	2	36.293	115.453
Finansielle omkostninger		<u>-5.171</u>	<u>-16.935</u>
RESULTAT FØR SKAT		39.389	-53.159
Skat af årets resultat		<u>-24.772</u>	<u>-5.588</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>14.617</u></u>	<u><u>-58.747</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Overført resultat		<u>14.617</u>	<u>-658.747</u>
Disponeret i alt		<u><u>14.617</u></u>	<u><u>-58.747</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>287.743</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>287.743</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>287.743</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		86.208	47.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		505.588	754.248
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>591.796</u>	<u>802.096</u>
Likvide beholdninger		<u>210.877</u>	<u>51.842</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>802.673</u>	<u>853.938</u>
AKTIVER I ALT		<u>802.673</u>	<u>1.141.681</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-210.247	-224.864
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-85.247</u>	<u>-99.864</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.501	511.500
Sambeskatningsbidrag		24.772	5.588
Anden gæld		<u>851.647</u>	<u>724.457</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>887.920</u>	<u>1.241.545</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>887.920</u>	<u>1.241.545</u>
PASSIVER I ALT		<u>802.673</u>	<u>1.141.681</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	1.034.438	1.024.944
Pensioner	214.492	118.282
Andre omkostninger til social sikring	3.439	1.805
Andre personaleomkostninger.....	<u>0</u>	<u>2.147</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.252.369</u>	<u>1.147.178</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	35.386	115.453
Renteindtægter, øvrige	<u>907</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>36.293</u>	<u>115.453</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje-/leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 7, i alt t.kr. 40.